REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE DIBER

Nr 3566 Prot. Peshkopi,mé 27/10/2023
DREJTUAR: AGJENSISK SHTETERORE TE KADASTRES
SHPALLJE

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Dibér , né zbatim t& VKM-sé
Nr.827, dat€ 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e
dokumentit t€ pronésisg, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té
oborreve né€ pérdorim “, ligjit 20/2020 “ Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né
Republikén e Shqipérisé “ ka marré né shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés
bashkélidhur kérkesés :

Peér sa mésiper kerkoyme :

-T€ béhet afishimi publik 30 ditor prané Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés , kjo bazuar né
pikén 8 t&€ VKM-sé€ Nr.827 , daté 30.09.2020 .

-N€& momentin e pérfundimit t€ kétij afati (30 ditor ) jeni t€ lutur té na njoftoni zyrtarisht nése
ka patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuriné objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe té truallit
funksional t€ tyre dhe listén emérore.

ZONA
TRUALLI TE DHENATE E
OBJEKTI FUNKSIONAL | SUBJEKTIT PASURISE | QYTETI/FSHATI
Sipm
2 Nr.Pas | Sipm2 | ZK | Emer/Mbiemer Bashkia
FITIM BAJRAM QYTETI
12.25 | 1/28/1 110.31 |2932 | SALKURTI DIBER PESHKOPI
TAHIR ASLLAN GJOKA QYTETI
- 5/575/1 | 73.44 | 1326 DIBER BURREL
SHKELQIM DERVISH FSHATI
59.2  |91/3/1 |59.2 2592 | GJONI DIBER MAQELLARE
ARBEN VESEL FSHATI
124.24 |1 295/1/1 | 124.24 | 2592 | BEKTESHI DIBER MAQELLARE
DREJTOR
DANJEL GJURA.,
Danjel o
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Gjura 115048 10200

2\ Vendore Dibér
%2\ Date:2023/10/27 12:41:37 +02'00°
5T} 24fYDIBER2023102712413046014

hénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER
QARKU: DIBER
BA SHKIA: DIBER
ZONA KADASTRALE: 2932

ADRE SA E PASURISE: PESHKOPI

INDEKSI I HARTE S: K-34-89-(238-C)
SHKALLA: 1:500
DATA: 23/10/2023

NUMRIUNIK (INDEKS): 02_90288 11
NR.TAPLIKIMIT: 579

NR. PASURISE: 11281
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 11031

PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT=  12.25

POSEDUESE  FITIM BAJRAM  SALKURTI

emiér atesia mbiem&r

%= 5234712.34
= 2£17234.15

KRGJSH

x= 534712.34

| y= 4817188 2

. x= 52480224
Lemenda y= 4817188.21

KUFITARET:

VERI NrPas 1/55
JuG NrPas 1/31, 1730
LINDJE NrPas 1/31

|| PERENDIM NrPas 1/55

< Hyia

o KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST REMATO UMKU

PERGJEGJES GILBERTA  HUMA

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST

PERGJEG.JES

DREJTOR | PERFAQESUES | SUBJEKTIT:




!
|

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER
QARKU: DIBER
BA SHKIA: MAT
ZONA KADASTRALE: 1326
ADRESA E PASURISE: BURREL

INDEKSI I HARTE 8: K-34-89-(33-C)
SHKALLA: 1:500
DATA: 09/10/2023

GENPLAN

NUMRIUNIK {INDEKS): 029023839
NR. | APLIKIMIT: 1719

NR. PASURISE: 8567511
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =73 .44

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR.TE VET=
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

POSEDUESE TAHIR ASLLAN GJOKA

emér atesia mbiemér

%= 500616.62
y= 4805350.38

x= E00706.52
KRGJ SH \= 4205247 35

x= 50051852
y= 4208274 54

. x= 500706.52
Legjenda y= 4808274.54

KUFITARET:

VERI NrPas 5/525
JuG HrPas 5/474
LINDIE NrPas 5/575
PERENDIM NrPas 5/875

— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST RENATG LIMKU

PERGJEGJES GILBERTA  HUMNA

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST

PERGJEGJES

DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT:

DAMJEL




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : DIBER NUMRI UNIK (INDEKS): 02_9009206
QARKU: DIBER NR. I APLIKIMIT: 614

BA SHKIA: DIBER NR. PASURISE: 91/3/1
ZONA KADA STRALE: 2699 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =592

ADRE SA E PASURISE: MAQELLARE PR. SHTET =PPV PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET=

INDEKSII HARTES: K-34-89-(64-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 532

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  SHKELQIM DERVISH  GJOMI
DATA: 11/10/2023 et atesia mblemr

59

x= 540274 33
= 4608235 5 KRGJ SH

x= 540274.33 . x= 5402684.28
¥= 4808167 .88 Le gjen da y= 4808167 68

KUFITARET:
VERI NrPas 91/3,91/2
JuG NrPas 91/3.91/5

LINDJE NrPas 91/3.95
PERENDIM NrPas 91/3.91/6 — KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST ERION VOJKA, SPECIALIST

PERGJEGJES GILBERTA  HUMA PERGJEGJES

DREJTOR / PERFAQESUE S | SUBJEKTIT:  DANJEL



GENPLAN

; DREJTORIA E ALUIZNLT : DIBER NUMRIUNIK (INDEKS): 02_3009240

QARKU: DIBER NR.IAPLIKIMIT: 647

BA SHKIA: DIBER NR. PASURISE: 2951111
ZONA KADASTRALE: 2592 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =124 24
ADRE SA E PASURISE: MAQELLARE PR. SHTET =PP.V PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =

INDEK SII HARTE S: K-34-77-(135-D} SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 12424

. A
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE ARBEM  VESEL BEKTESHI
DATA! 28509."2023 smEr atesia mbiemér

x= £40149.69
y= 360812111 KRGJ SH

T~

w= 540145 88 . x= 54022588
y= 480808537 Le gjen da y= 480808537

KUFITARET: - _
VERI NrPas 295/1 T Hyrja
JUG NrPas 294/3 " Ndertesat

LINDJE NePas 29441
PERENDIM NrPas 29572 KUF! PARCELE

SEKTOR! | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST ERIOM VOJKA SPECIALIST

PERGJEGJES GILBERTA  VOJKA PERGJEGJES

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: DANJEL




